
Expediente: PM2018/839

DECRETO

Extracto: Convocatoria Mesa de Contratación para celebrar el día 23 de marzo a las
10:30 de su máñana

DECRETO

Visto  los  expedientes  de  contratación  tramitados  en  los  que  ha  finalizado  el  plazo  de
presentación de ofertas, de conformidad con lo establecido en el artículo 320 del Texto Refundido
de la Ley de Contratos del Sector Público,  aprobado por RDL 3/2011 de 14 de noviembre, , esta
Alcaldía 

HA RESUELTO: 

PRIMERO.- Convocar a la Mesa de Contratación, para el próximo día 23 de marzo a las
10:30 horas, con el siguiente orden del día: 

1º.- Apertura deL SOBRE «A» (documentación adminsitrativa) y si procede el SOBRE «B»
(documentación económica) en el expediente de contratación núm.  03/18—ESP «EXPLOTACIÓN
DEL QUIOSCO DEL PARQUE ECOLÓGICO»

2º.- Apertura deL SOBRE «A» (documentación admisnistrativa) y si procede el SOBRE «B»
(documentación  técnica)  en  el  expediente  de  contratación  núm.   07/18—SRV  «SERVICIO
ASESORAMIENTO URBANÍSTICO»

3º.- Apertura deL SOBRE «A» (documentación adminsitrativa) y si procede el SOBRE «B»
(documentación  económica)  en  el  expediente  de  contratación  núm.  09/18--OBR  «OBRAS
CUBIERTA MÓVIL-TOLDOS- REHABILITACIÓN PATIO TESTERO CINE TEATRO MUNICIPAL»

Notifíquese a los miembros de la mesa y funcionarios asistentes

Así lo manda y firma el Sr. Alcalde Presidente, en Pedro Muñoz en el día que figura al
margen del presente.

LA  ALCALDÍA.
ANTE MÍ,

LA SECRETARÍA.

Documento  firmado  electrónicamente  en  el  marco  de  lo  dispuesto  en  el  Art.  26.2  e)  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. y normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad
insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica: http://www.pedro-munoz.es Pág. 1 de 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
Jc

Y
H

S
vR

3w
C

oi
kK

m
S

L3
Z

6

Decreto número: 2018/205

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e"
 J

O
S

E
 J

U
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 Z
A

R
C

O
 e

l d
ía

 2
1-

03
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
1 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
es

f1
/A

LG
LN

iQ
F

P
pu

V
4/

a


		2018-03-21T12:52:15+0100
	FERNANDEZ ZARCO JOSE JUAN - 06245183Q


		2018-03-21T13:00:51+0100
	24277718E MARIA DOLORES SANCHEZ (R: P1306100G)




